Cherry

Ndhrwertangaben
Energiewert

Fett

- davon gesdttigte Fettséuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon Polyole

Faser

Protein

Salz

Chocolate

Nahrwertangaben

Energiewert

Fett

- davon gesdttigte Fettséuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon Polyole

Faser

Protein

Salz

Pro Portion

2.1kJ [ 0.5 keal

0g

0g

059

0g

o4g

01g

0g

00lg

Pro Portion

3kJ /0.8 keal

0g

0g

049

0g

049

01g

0g

0.01g

Pro100 g

41kJ [ 9.8 keal

0g

0g

979

09g

84g

21g

01g

020g

Pro100 g

60 kJ /15 keal

06g

049

87g

0g

84g

289

06g

021g



Chocolate & Hazelnut

Ndahrwertangaben
Energiewert
Fett
- davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
- davon Zucker
- davon Polyole
Faser
Protein

Salz

Chocolate & Cherry

Néahrwertangaben
Energiewert
Fett
- davon gesdttigte FettsGuren
Kohlenhydrate
- davon Zucker
- davon Polyole
Faser
Protein

Salz

Pro Portion

3kJ [ 0.8 kcal

0g

0g

0g

0g

0g

0g

0g

0.01g

Pro Portion

3kJ /0.8 keal

0g

0g

049

0g

04g

0lg

0g

0.01g

Pro100g

60 kJ / 15 keal

059

03g

879

0g

849

26g

059

ong

Pro100g

60 kJ [ 15 kcal

06g

049

879

0g

849

28g

069

021g



Coconut

Ndhrwertangaben

Energiewert

Fett

- davon gesdattigte Fettsduren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon Polyole

Faser

Protein

Salz

Salted Caramel

Ndhrwertangaben

Energiewert

Fett

- davon gesdttigte Fettsduren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

Protein

Salz

Pro Portion

21kJ [ 0.5 keal

0g

0g

07g

0g

07¢

olg

O0g

001g

Pro Portion

4k [1keal

0g

0g

0g

0g

0g

005 g

Pro100g

42 kJ [ 10 keal

06g

05g

13.9g

0lg

1389

21g

0lg

0209

Pro100g

77kJ [ 18 keal

0g

0g

229

219

11g

g



Spicy Salsa

Néhrwerte
Energiewert
Fett
- einschlielich gesdttigter FettsGuren
Kohlenhydrate
- einschlieRlich Zucker
Faser
Protein

Salz

Strawberry

Néhrwertangaben
Energiewert
Fett
- davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
- davon Zucker
- davon Polyole
Faser
Protein

Salz

Pro Portion

5kJ [ 1kecal

O0g

0g

O0g

0g

0g

0g

00649

Pro Portion

23kJ [ 0.6 keal

0g

0g

079

0g

06g

olg

0g

001g

Pro100g

98 kJ [ 23 keal

0g

0g

36g

169

269

07¢g

121g

Pro100 g

46 kJ [ 11 keal

Olg

0g

1429

09g

1294

23g

0lg

0209



BBQ

Ndhrwerte

Energiewert

Fett

- einschlieRlich gesdattigter Fettsduren

Kohlenhydrate

- einschlieRlich Zucker

Faser

Protein

Salz

Vanille

Né&hrwerte

Energie

Fett

- einschlielich gesdattigter FettsGuren

Kohlenhydrate

- einschlieflich Zucker

Protein

Salz

Pro Portion

1kJ [ 0 keal

0g

0g

0g

0g

0g

0g

009 g

Pro Portion5 g

4 kJ [1keal

0g

0g

0g

0g

0g

0g

Pro100g

27kJ | 7 keal

0g

0g

03g

0g

01g

184g

Pro100g

75 kJ [ 18 keal

0g

0g

22g

21g

g

06g



Pineapple

Ndhrwerte
Energie
Fett

- einschlief3lich gesdattigter Fettséuren
Kohlenhydrate

- einschlieBlich Zucker

- einschlieRlich mehrwertige Alkohole (Polyole)
Faser
Protein

Salz

Tiramisu

Néhrwerte
Energie
Fett

- einschlieRlich gesdattigter FettsGuren
Kohlenhydrate

- einschlief3lich Zucker

- einschlieRlich mehrwertige Alkohole (Polyole)
Faser
Protein

Salz

Pro Portion 5 g

1kJ [ 0 kcal

0g

0g

0.7g

0g

07g

0g

0g

001g

Pro Portion5g

4kJ [1keal

0g

0g

0g

0g

0g

0g

0g

0g

Pro100g

15 kJ [ 4 keal

0g

0g

l4g

0g

lag

199

0g

020g

Pro100 g

77 kJ [ 18 keal

0g

0g

229

21g

0g

19g

g

0.08g



